modus quis et qualis, C 156. Christum quis non diligit, B 65. Christum sanctificari et Spiritum sanctum accipere quomodo intelligendum, C 156. Christus a Scriptura sacra homo appellatus et quomodo, C 180. Quomodo vultui Dei pro nobis apparuit, C 167. Christo voluntaria fuerunt physicae necessitates atque passiones, 144a. Christum non hominem Deo unitam, sed Deum qui humanitatem assumpsit, 144e. Christus Deus idem et homo, sicut Cæsar imperator simul et consul, unus idemque est, 144i.

Chryssippi dictum, B 167.

Cibi quinam in veteri lege vetiti, quinam permisi, B 315. Ciborum promiscuus esus non inquinat animum, B 241, 242. Christianus a Juliano exprobratus, 238.

Cimon sororem Elpinicem uxorem habuit, B 167. Affectatæ tyrannidis accusatus pœnas luit, 188. Capacissimus auctor Atheniensibus largitionis et corruptelæ, 188.

Circumcisio rei intellectualis typus, B 353. Quid significet, 353. Circumcisio signaculum fidei data Abrahamo, B 350. Circumcisio spiritalis, B 354. Circumcisio Ægyptiorum æditus; Chaldæis et Saracenis probata, B 298.

Clearchus Mileti in Didymæo sepultus, B 343.

Clementis Alexandrini de diis ac templis locus, B 342. Clementis Alexandrini laus, B 231.

Cleomedes crudelissimus, B 204. Pythium de illo oraculum, B 204.

Cælum corruptibile quia factum, B 71. Cælum Dei solum, non Deus, B 70. Cælum ornatu suo Deum esse demonstrat, B 70.

Cœus et Hyperion Cœli et Terræ filii, B 75.

Cognitio Dei vivifica, B 228. Cognitio in sacris Litteris, pro rei experimento, B 92.

Concursus et copulatio idem, A 211.

Conjunctio individua quid, A 44.

Cor ne edito, quid significet, B 300.

Coronam non esse vellendam quid significet, B 300.

Coronis a quodam sacerdote in Apollinis templo sturata, B 200.

Corporea de Deo dicta quomodo intelligenda, C 18, 19.

Corpus unitum Deo anima rationali animatum, 31. Corpus Verbo unitum post assumptionem Trinitati commisitum non fuit, B 392.

Corvus versipelles designat, B 318.

Creandi vis solius Dei est, B 62. Creandi vim Deo detrahere, impium, apud Hermetem, B 64. Creare hominem, et eum a morte excitare opus est virtutis ejusdem, B 250.

Creationis ratio et ordo, B 54. Creatio scientia non est sed naturæ divinæ prærogativa, B 62.

Crucifixus quisnam, A 129. Quis infirmatus, A 129.

Crucis lignum ad virtutis et omnis boni admonitionem propositum, B 193.

Cultus legalis vis initio apud Deum reprehensionis exers non erat, quare? B 127.

Curetæ pueros Saturno immolare soliti, B 129.

Curantium animas officium, 243.

Cyniras et ejus nepotes ubi sepulti, B 343.